
 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

1. Bir arkadaşınıza yardım ettiğinizde neler hissedersiniz? 

Arkadaşıma yardım ettiğimizde mutlu olurum. Sadece arkadaşım olduğu için değil yardıma ihtiyacı olan tüm 

insanlara yardımcı olabildiğim de de kendimi iyi bir insan ve mutlu bir insan kabul ederim. 

2. İnsanların sorunları olduğunda onlara nasıl yardımcı olursunuz? 

İnsanların sorunları olduğunda yardımına koşmak gerekir. Benim yardıma ihtiyacım olduğu zamanlarda da 

İnsanların aynı şekilde benim yardımıma koşarlar önce benim iyi olmam sonra da kendilerinin iyi olması ettikleri 

yardımı güzelleştirir. Ben de iyi bir insan olarak herhangi bir İnsanların yardıma ihtiyacı olduğunda onların 

yardımına koşar ve dertlerinin çözmek için elimden gelen her çabayı gösteririm. 



 

 



 

 

Övünerek kabarmak, üstünlük taslamak, kurulmak 

Yaptığı iyilikleri böbürlenerek anlatıp duruyor. 

Gerekenden çok mal mülk, yiyecek içecek elde etmek isteyen, bunlara doymak 

bilmeyen, gözü aç olan, gözü doymaz (kimse). 

Başına ne geldiyse açgözlülüğünden geldi. 

Bir şeye olan aşırı, sonu gelmez istek, tutku durumunu almış istek. 

Zengin olma hırsı onu yedi bitirdi. 

Her tarafı çam ağaçlarıyla, eski evlerle dolu, pırıl pırıl deniz olan, tekir kedileriyle 

meşhur bir adada yaşamaktadır. 

Çocuklar da Tamirci Kadir Bey'e hayrandır. Çünkü çok yumuşak, böbürlenmeyi 

sevme sevmeyen ve her şeyi tamir eden birisidir. 

Kadir Bey, borçlularla alacaklıları el sıkıştırır. Kiracılarla ev sahiplerini anlaştırır. 

Birbirine küsmüş karıkocaların, bir iki güzel sözle arasını buluverirdi. 

Yazara göre, öfke, hırs, kıskançlık, çekememezlik, açgözlülük gibi duygular işin 

içine karışınca insan ilişkileri bozulur 



 

 

İnatçı 

Kıskanç 

Alıngan 

Titiz 

 Yumuşak 

 Böbürlenmeyi sevmeyen 

Hoşgörülü 

Birleştirici 

Muammer Bey ve Kadir 

Bey’in kişisel özellikleri  

Yumuşak huylu, mütevazı 

insanlar toplum tarafından 

çok sevilirler. 

-Tamirci Kadir Bey ise, kendi dünyasında, yumuşak bir insandır. 

– Tıpkı çamaşır makineleri gibi, arada insan ilişkilerini de tamir etmek gerekir. 

– Araları bozulan çiftler… 

– “Bu sizin sorununuz, beni ilgilendirmez,” deyip sırtını dönmez. 

– Birbirine küsmüş karıkocaların, bir iki güzel sözle arasını buluverir. 

 



 

 

Metin görselleri Mesut Bey’in karakter özelliklerinin ve çevresini sağladığı 

faydaların anlatıldığı bölümlerle ilişkilidir. 
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Arabalar, faks makineleri, saatler, radyo ve televizyonlar... 

Çok kıskanç ve iddiacıdır. (…) Alıngandır. 

— Ne arıyorsun bu vakit buralarda? 

— Hiç…  

 

 



 

 

Cümlede Kadir Bey,  Günümüze kadar var olan tüm tamircilerle, ustalık özelliği ile karşılaştırılmıştır. 

Cümlede insan ilişkilerini tamir etmek cihazları tamir etmeye benzetmiştir. 

 Diğer insanların da kendisi gibi olduğunu düşünür ve çevresindekiler hakkında olumlu 

düşünür. 


